ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 июня 2015 г. Х® 264-р

г. Махачкала

В соответствии со статьей 93.6 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

20 августа 2013 г. № 721 «Об утверждении Правил предоставления бюджетных

кредитов на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов

Российской Федерации (местных бюджетов)» и приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 26 июля 2013 г. № 74н «О порядке

заключения и форме договора о предоставлении бюджетных кредитов на

пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской

Федерации (местных бюджетов)»:

1, Установить уполномоченным органом, осуществляющим действия по

реализации вышеуказанных положений от имени Республики Дагестан,

Министерство финансов Республики Дагестан.

2. Наделить министра финансов Республики Дагестан полномочиями по

подписанию от имени Республики Дагестан обращения о заключении договора,

договора, обращения о внесении изменений в договор и дополнительных

соглашений к договору о предоставлении бюджетных кредитов на пополнение

остатков средств на счету бюджета Республики Дагестан.

3. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики

Дагестан от 7 октября 2014 г. № 324-р.

4, Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председа^^ель Правительства

' Республики Дагестан
ДЕлопроиз^;^*'

А. Гамидов